БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  РАЙОН

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_15__» ___02_______20_19_ г.

                                    КАРАР

                             №  __99___

О признании утратившим силу постановления Балтасинского районного

исполнительного комитета Республики Татарстан  от 26.07.2018 №269

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование

городской среды на территории Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан на 2018-2022 годы»

Руководствуясь с Правилами предоставления и распределения субсидий

из федерального бюджета  бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

10.02.2017 №269,  согласно которым обязанность по утверждению таких

программ не предусмотрена для муниципальных образований Республики

Татарстан как региона с уровнем расчетной бюджетной обеспеченности

более 1, на основании протеста прокуратуры Балтасинского района

Республики Татарстан от 02.08.2019 №02-08-02-2019,

Балтасинский районный исполнительный комитет Республики Татарстан

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Балтасинского

районного исполнительного комитета от 26.07.2018 №269 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование городской среды на территории

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2018-2022

годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале

прававой информации Республики Татарстан и на официальном сайте

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинскокого

районного исполнительного комитета Республики Татарстан – И.Н. Сагдиева.

       Руководитель                                                                                 А.Ф.Хайрутдинов